ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» июня 2022 г. № 522-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 ноября 2020 г. № 764-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 ноября 2020 г. № 764-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области» следующие изменения:

в разделе 2 «Подпрограмма «Создание системы поддержки фермеров

и развития сельской кооперации» приложения № 1 «Состав и значения

целевых показателей государственной программы (подпрограмм)

на 2021-2025 годы» к государственной программе «Развитие сельского

хозяйства Магаданской области», утвержденной указанным

постановлением:

- пункты 2.1–2.2 изложить в следующей редакции:

« 2.1. Субъекты МСП в АПК получили

государственную поддержку

в рамках федерального проекта

на создание и развитие

производств (количество)

крестьянских (фермерских)

хозяйств, индивидуальных

предпринимателей

и сельскохозяйственных

единица - 2 4 8 12 0

2

потребительских кооперативов,

получивших государственную

поддержку в рамках федерального

проекта), накопленным итогом

 2.2. Крестьянскими (фермерскими)

хозяйствами, получившими грант

«Агростартап», созданы новые

рабочие места (количество новых

рабочих мест, созданных

крестьянскими (фермерскими)

хозяйствами, получившими грант

«Агростартап»), накопленным

итогом

единица - 2 4 7 10 0

»;

- подпункт 2.2.1 исключить;

- дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:

« 2.3. В результате реализации мер

государственной поддержки

сельскохозяйственных

кооперативов и мероприятий

по популяризации

сельскохозяйственной

кооперации, увеличено

количество членов

сельскохозяйственных

потребительских кооперативов

(количество новых членов

сельскохозяйственных

потребительских кооперативов

из числа субъектов МСП в АПК

и личных подсобных хозяйств

граждан), накопленным итогом

единица - 0 0 5 6 0

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов